

---

## Pachet robineti

I.D.: 80947398

---

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	42131000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.232,60 RON - 1.232,60 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0065 apa (□14) BUC 2,00 171,70 343,40 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0065-0080 (□14) BUC 2,00 4,96 9,92 Compresiune - Adaptor flansa PN16 110mm DN100 (4 ) BUC 8,00 109,91 879,28 TOTAL oferta: RON 1.232,60

---